様式１

                                       　　   　 　     　　　 年　　月　　日
協　賛　申　込　書

京都大学 成長戦略本部長　殿
(協賛者)
住　所　〒
氏　名
印
電　話
（法人にあっては、法人名及び職・氏名）
下記のとおり協賛します。
記
１　協賛金額

円
２　協賛目的
　　　　　　　　　京都アカデミアフォーラム in 丸の内における活動のため
３　その他
以 上

（連絡先）京都アカデミアフォーラム事務局

住　所　:	〒606-8501

　　　　	京都市左京区吉田本町

　　　　	京都大学 成長戦略本部内

担当　:	荒木・三橋

電話　:	075-753-9158

E-mail　:	kyoto-event@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp